
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО- ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДАУСУЗ

О назначении наставника для молодого специалиста.

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа с.Даусуз» , с целью профессионального 
становления молодого специалиста, повышения уровня его методической, 
научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:
- Назначить заместителя директора по УР Дмитрюкову Татьяну 
Владимировну- наставником учителя географии Хачирова Мурата 
Магомедовича.

01.09.2022 г.
ПРИКАЗ

с. Даусуз № 55-6

С приказом ознакомлены: £ М.М.Хачиров
Т.В.Дмитрюкова

Ф.Д.Хачирова


